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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol Filterolie er sammensat af højkvalitets basisolier og omhyggeligt udvalgte opløsningsmidler og additiver. Dette 
gør denne filterolie egnet til alle mærker af skumfiltre, uden at lufttilførslen hindres.
 
Eurol Filterolie anvendes med succes i skumfiltre til cross- og touringmotorcykler, off-road, gokarts og crossbiler. 
Produktet bevarer sine højkvalitets egenskaber i meget lang tid.
 
Eurol Filterolie forhindrer olien i at synke ned i filteret. Det giver desuden absolut modstand mod vand, støv, sand og 
snavs, men lader luften uhindret passere til karburatoren. På grund af den blå farve er det nemt at vurdere, om 
filterolien er jævnt fordelt over filteret. Efter påføring anbefales det at lade det gennemblødte filter tørre i fri luft.
 
Eurol Filterolie er vandafvisende, hvilket betyder, at det ikke vaskes væk af regn eller sprøjtevand under vask. Eurol 
Filterolie kan fjernes fra filteret med Eurol Filterrens.

Fysiske egenskaber
Karakteristisk Værdi/resultat ASTM standard

Farve lysebrun 

Flammepunkt -36 °C ASTM D 92
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


